Т У Л Ь С К А Я   О Б Л А С Т Ь

С О Б Р А Н И Е  Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЕПИФАНСКОЕ  КИМОВСКОГО  РАЙОНА
3 – г о   с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

От  23.05.2025       	                                                                  №25-83

О  назначении  сельского старосты  муниципального  образования Епифанское Кимовского района

В соответствии со статьей 27.1  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 30.11.2017 №83-ЗТО «О сельских старостах в Тульской области», на основании решения Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района от 14.06.2019 №13-46 «Об утверждении Положения о сельских старостах в муниципальном образовании Епифанское Кимовского района», протокола схода граждан п.Казановка,  на основании Устава муниципального образования Епифанское Кимовского района,  Собрание депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района РЕШИЛО:
1. Назначить сельским старостой  п.Казановка муниципального образования Епифанское Кимовского района  Чернышову Вейнеру Зайнуловну.
           2. Осуществлять свои полномочия в соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами  Тульской области, нормативными правовыми актами муниципального образования  Епифанское Кимовского района, решением Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района от 14.06.2019 №13-46 «Об утверждении Положения о сельских старостах в муниципальном образовании Епифанское Кимовского района».

3.Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования  Епифанское Кимовского района в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования
Епифанское Кимовского района                                     Н.А.Баркова